
Recept na Nákyp k nakrmení uší i duší

Napsal uživatel Lucy
Sobota, 20 Listopad 2010 09:38

  Festival Valašský nákyp vznikl v roce 1993 hlavně pro mladé kapely, kterým se nedostávalo
možností představit svou tvorbu publiku. Každým rokem však kromě hudebních těles z
Valašských končin byly přizvány i nějaké přespolní, republikově známější.
 
Letos se v kulturním domě ve Vsetíně konal 23. října od 16:00 již 17. ročník.
 
Kdo na akci zavítal poprvé, možná byl překvapen specifickým průběhem. Organizátoři se starají
totiž nejen o hudební, ale též o fyzické pozdvižení diváků. Koncerty probíhají na střídačku ve
dvou sálech, čímž se minimalizují prostoje potřebné k nazvučení a diváci se během přesunu
alespoň protáhnou, nejsou zbytečně usezení.
 
Moderátoři Martin Mrlina a Michal Burda si předávali ze sálu do sálu průvodní slovo a směřovali
diváky, kterých letos sice dorazilo poméně, ale dostavivší se jistě nelitovali.
 
Další popis dění obrazem:
 
   
 

  

  
    

 1 / 4



Recept na Nákyp k nakrmení uší i duší

Napsal uživatel Lucy
Sobota, 20 Listopad 2010 09:38

  

      

  

      

 2 / 4



Recept na Nákyp k nakrmení uší i duší

Napsal uživatel Lucy
Sobota, 20 Listopad 2010 09:38

  

      

  

      

 3 / 4



Recept na Nákyp k nakrmení uší i duší

Napsal uživatel Lucy
Sobota, 20 Listopad 2010 09:38

  

        

 4 / 4


